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Esclarecimento 30/12/2020 18:24:33

AO IF SUL DE MINAS CAMPUS TRÊS CORAÇÕES E POUSO ALEGRE Prezados Senhores, boa tarde! Segue abaixo algumas
questões para esclarecimento, referente ao Pregão Eletrônico nº 027/2020: O item 7.5.6 solicita “Documento comprobatório da
legitimidade, como representante legal da empresa do signatário dos documentos dos itens acima.” . Este documento refere-se
ao documento de identificação do representante que irá assinar os documentos? Após assinatura do contrato, haverá repactuação
dos preços, caso a convenção coletiva da categoria seja homologada? Os vigias poderão gozar do intervalo para alimentação? Se
não, favor informar se poderá ser cotado o adicional de intrajornada ou devemos cotar um “intervalista” para cobertura do
horário? Atenciosamente,

Fechar



30/12/2020 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1140971&texto=R

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1140971&texto=R 1/1

Resposta 30/12/2020 18:24:33

Prezado, Boa tarde! Abaixo, as respostas ao pedido de esclarecimento: O item 7.5.6 solicita “Documento comprobatório da
legitimidade, como representante legal da empresa do signatário dos documentos dos itens acima.” . Este documento refere-se
ao documento de identificação do representante que irá assinar os documentos? R.: Sim. Após assinatura do contrato, haverá
repactuação dos preços, caso a convenção coletiva da categoria seja homologada? R.: Sim. Os vigias poderão gozar do intervalo
para alimentação? Se não, favor informar se poderá ser cotado o adicional de intrajornada ou devemos cotar um “intervalista”
para cobertura do horário? R.: O intervalo intrajornada será indenizado. Vide o edital da licitação. À disposição.
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